
UCHWAŁA NR XXXIV/176/2017 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWNIE 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminy Drawno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) Rada Miejska w Drawnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z tym, że z dniem 1 września 2017 r. Gimnazjum Publiczne w Drawnie zostaje włączone 

do Szkoły Podstawowej w Drawnie, w załączniku Nr 4 do Statutu stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr VII/42/07 Rady Miejskiej w Drawnie z dnia 27 czerwca 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Drawno 

(t.j. Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 4509) wykreśla sie pkt 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drawna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Czesław Paszkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 lipca 2017 r.

Poz. 3283


		2017-07-27T13:46:22+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




